
PLAN PRACY KOMISJI DS. BUDŻETU I GOSPODARKI GMINNEJ 
NA ROK 2019

STYCZEŃ

Wybór wiceprzewodniczącego komisji.
Przyjęcie planu pracy komisji na rok 2019.

Informacja Wójta Gminy na temat opracowania dokumentacji 
technicznej ulic: Osada, Wrzosowa, Orkana,Wiosenna,boczna Orkana 
oraz dokumentacji na budowę ścieżek rowerowych.

LUTY
Działalność Referatu Gospodarki Gminnej.

Informacja na temat planów zagospodarowania przestrzennego 
w 2019 r.

MARZEC

Spotkanie z przedstawicielami KWK Piast-Ziemowit:
 -usuwanie skutków szkód górniczych na terenie gminy,

 -tereny eksploatacyjne na terenie gminy,
 -informacja o stanie przepompowni na terenie gminy,

 -utrzymanie i konserwacja cieków wodnych celem odwodnienia 
  niecek eksploatacyjnych .

) posiedzenie wspólne z Komisją ds. Zdrowia, Opieki Społecznej,     
Oświaty, Kultury i Sportu(

KWIECIEŃ
Informacja Wójta na temat zadań prognozowanych do pozyskania 

w  ramach programów finansowanych z udziałem środków z budżetu 
Unii Europejskiej.

MAJRozliczenie finansowe i podsumowanie akcji „zima.”
Letnie utrzymanie dróg i chodników na terenie gminy.

CZERWIEC
Analiza i wydanie opinii z wykonania budżetu za 2018 r.

Informacja Wójta Gminy na temat realizacji budżetu po I kwartale 
2019 r.

LIPIEC

Zapoznanie się z pracami związanymi z:
 -rozbudową i przebudową budynku SP nr 1 z oddziałami 

Integracyjnymi w Chełmie Śląskim,
 -termomodernizacją obiektów użyteczności publicznej  na terenie 

Gminy Chełm Śląski.

WRZESIEŃ

Spotkanie z przedstawicielami Policji i Straży Pożarnej na temat 
bezpieczeństwa w gminie .

)posiedzenie wspólne z Komisją ds. Zdrowia, Opieki Społecznej, 
Oświaty, Kultury i Sportu(
Wnioski komisji do projektu budżetu na 2020 r.



PAŹDZIERNIK
Zapoznanie się z realizacją i zaawansowaniem inwestycji 

realizowanych w ramach budżetu 2019 r,.
Informacja Wójta Gminy z wykonania budżetu za I półrocze 2019 r.

LISTOPADSpotkanie z Prezesem OSP.
Wizytacja budynku straży.

GRUDZIEŃ
Wydanie opinii do projektu budżetu na 2020 r.

Opracowanie planu pracy komisji na 2020 r.
Informacja Wójta na temat zrealizowanych inwestycji na terenie 

gminy.

PONADTO KOMISJA BĘDZIE OPINIOWAĆ PROJEKTY UCHWAŁ, ZAJMOWAĆ 
STANOWISKA W SPRAWACH BIEŻĄCYCH ORAZ ROZPATRYWAĆ WNIOSKI.


